
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
           
от 21 февраля  2017 года                                                                         № 31/150 
 

Об информационном сообщении 

 

Руководствуясь статьями 27 и 28 Федерального закона от 12.06.2002 

года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Опубликовать 28 февраля 2017 года в городской газете «Прибой» 

информационное сообщение о приёме предложений по кандидатурам 

членов избирательных комиссий с правом решающего голоса в состав 

участковых избирательных комиссий (в резерв составов участковых 

комиссий). 

    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя      

территориальной избирательной комиссии  Геленджикская Антонова А.М. 

 

Председатель территориальной  
избирательной комиссии                                                        А.М. Антонов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                    Е.К. Параскева 

 

 

 

 

 


